МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 «ЖАР-ПТИЦА»

ул. Омская 166, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область), 628606
Телефоны:67-15-83, 67-10-01, тел./факс: (3466) 67-15-83,E-mail: mbdoy7@mail.ru

______________________ОКПО 52061376, ОГРН 1028600961157. ИНН/КПП 8603092599/860301001______________________

ПРИКАЗ

13.05.2022г. №214/1

О реализации системы (целевой модели) наставничества
в МБДОУ ДС №7 «Жар-птица»

на 2022-2024 учебный год

Во исполнения приказа департамента образования администрации города
Нижневартовска от 30.03.2022 года №237, в целях реализации и развития системы
наставничества для обеспечения повышения качества образования в МБДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Дорожную карту по реализации целевой модели наставничества (2022-2024г.г.)
(Приложение 1);
1.2. Положение о системе (целевой модели) наставничества в МБДОУ, (Приложение 2).
2. Халилову Э.Ф., заместителя заведующего по BMP, назначить ответственным лицом за
реализацию системы (целевой модели) наставничества и мероприятий дорожной карты в
МБДОУ.
3. Халиловой Э.Ф., заместителю заведующего по BMP, ежегодно, в срок до 01 декабря,
проводить мониторинг реализации целевой модели наставничества и направлять
аналитический отчет руководителю МБДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Халилову Э.Ф., заместителя заведующего
по BMP.

Е.А. Алтынбаева

С приказом ознакомлена (ы):

Заведующий

mailto:mbdoy7@mail.ru

		2022-06-06T19:57:44+0500
	АЛТЫНБАЕВА ЕЛЕНА АЛЬБЕРТОВНА